1

臺南市教育產業工會第二屆第二次臨時監事會會議紀錄

會議時間：101 年 12 月 27 日(四)15:30-16：30

會議地點：成功國中會辦

主席：許珮甄                                            記錄：尤家欣

出席人員：許珮甄、江進勳、蘇雅婷、林明進、林端玲、王帄會。

列席人員：郭麗琴、許又仁、陳杉吉、賴月雲、陳宏政、尤家欣

請假人員：鄭富斌、王玉雲

壹、報告出席人數：應出席 7人，出席 6人，請假 1人，已達法定開會人數。

貳、主席宣布開會

參、確認議程:無異議認可。

肆、工作報告：說明召開臨時理事會之依據並釐清會議是否有錄音錄影的必要

伍、提案討論：

<編號 1>

案由：歸仁國中王玉雲理事發動連署案之後續因應措施，請 討論。

提案人：許珮甄

說明：

1. 請王玉雲理事現場說明，但請假不克前來參加。

2. 理事長於 12 月 25 日親至歸仁國中與王理事溝通後，與王理事對發動連署之

文宣多所討論，且認為王理事之文宣並非蓄意傷害組織。

3. 章程第十二條規定理事會先對會員提出要求，限期改善。不從者才能提請監

事會處置。

辦法：監事會討論處理方法。

決議：1、建請理事會依章程第十二條處理，決議後再移送監事會。

      2、臺南市教育產業工會之臉書社團並非理事會授權成立，版面的管理工作目前是

社團管理者的權限，提請理事會討論是否將臺南市教育產業工會之臉書社團

納入本會之公共資產。

陸、臨時動議：無。

柒、散會：16 時 30 分